- 1 -

平成 18 年 3 月 30 日

会社名   第一三共株式会社

（URL http://www.daiichisankyo.co.jp/）

代表者名 代表取締役社長 庄田 隆

（コード番号：４５６８ 東証・大証・名証各第１部）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 高橋利夫

 （ＴＥＬ：03-6225-1126）

（訂正）平成 18 年 3月期中間決算短信（連結）の一部訂正に関するお知らせ

 平成 17 年 11 月 7 日に発表いたしました「平成 18 年 3 月期 中間決算短信（連結）」に一部訂正すべき事項が

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、この訂正に伴う財務諸表への影響はありません。

記

１．訂正事項

 （29 ページ）５．生産、受注及び販売の状況 (1)生産実績

２．訂正内容

 訂正箇所は下線で表示しています。

（訂正前）

 当中間連結会計期間における生産実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。

事業の種類別セグメントの名称 金額（百万円） 前年同期比（％）

医薬品 U290,445U －

その他 U38,874U －

合計 U329,320U －

（注）１．金額は正味販売価格によっており、セグメント間の取引については相殺消去しております。

２．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

（訂正後）

 当中間連結会計期間における生産実績を事業の種類別セグメントごとに示すと、次のとおりであります。

事業の種類別セグメントの名称 金額（百万円） 前年同期比（％）

医薬品 U313,863U －

その他 U45,588U －

合計 U359,452U －

（注）１．金額は正味販売価格によっており、セグメント間の取引については相殺消去しております。

２．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

以上